
 Produktinformation

EPIC® DATA TS

DIN-skene adapter lämplig för optisk fiber

Tillbehör till fiberoptiksystem för skarvlådor och väggmonterad hylla och fiberdistributionslåda
FO
tillbehör optisk glasfiber

Info
Monterbar hållare

Produktegenskaper
Kan monteras direkt på skena enligt DIN 50022 i industriella applikationer
Available for breakout cables with clutch SC Simplex, SC-RJ and LC duplex
Identitetsmärkning
Easy to install with screwdriver
Lämplig för GOF singlemode- och multimode-fiber
Kompakt design perfekt för industriella applikationer
Färg: grå (RAL 7035)
Metallkåpa: PC-GFIO
Anslutningstryck ? 100 N
Demonteringskraft: ? 40 N

Tekniska data
Skyddsklass: IP 20
Temperaturområde: -10°C till +60°C (drift)

Observera
Fotografierna och ritningar/grafik är inte i skala och motsvarar inte detaljerade bilder av respektive produkt.
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Art nr Benämning
29500766 EPIC DATA TS GOF LC-D OM1/OM2
29500762 EPIC DATA TS GOF LC-D OM3
29500763 EPIC DATA TS GOF LC-D SM
29500760 EPIC DATA TS GOF SC MM
29500761 EPIC DATA TS GOF SC SM
29500764 EPIC DATA TS GOF SC-RJ MM
29500765 EPIC DATA TS GOF SC-RJ SM
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